
時刻 停留場所

8:30 猿ヶ京郵便局前

8:33 林理容室前交差点

8:36 ルヴァンベル湖郷

8:38 相俣公民館前

8:42 湯宿温泉バス停待合所

8:45 須川たくみの里豊楽館駐車場

8:48 遊神館（利用がいなければたくみの里で待機）

8:55 みなかみ町新治支所前

8:58 布施セブンイレブン手前

9:00 新巻小学校前

9:02 下新田信号 （福島橋手前）

9:09 桃野発電所入口交差点

9:13 上津(有)藤村クリーニング前交差点

9:15 中村区集落センター火の見前

9:35 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

土曜日　　　R3.10


